tenementis ullo modo spectantibus. Et per easdem and tenements. And by our same letters we

litteras nostras obligaverimus nos et heredes

nostros ad castrum, maneria ac omnia et singula

premissa cum pertinenciis, prefatis episcopis,
etc., et prefatis aliis jam defunctis, heredibus et
assignatis suis, contra omnes gentes
warantizandum et defendendum.

Ac per alias litteras nostras patentes, sub eodem
sigillo, datas apud manerium nostrum de Shene
septimo die Julii anno regni nostri vicesimo

secundo, ex certa scientia et mero motu predictis,

dederimus et concesserimus, et per easdem
litteras nostras confirmaverimus, pro nobis et
heredibus nostris, prefatis episcopis, vicecomiti,
Radulpho, Johanni domino de Beauchamp,

Edmundo, Johanni Hampton, et Johanni Noreys,
per nomina in predictis primis litteris contenta, ac

predictis aliis jam defunctis, [p. v-385][col. a]
maneria de Somborn', Weston, Hertley et
Langstok, cum pertinenciis in comitatu South’;
maneria de Everley, Colynborne, Trobrigge,

bound ourselves and our heirs to warrant and
defend the castle, manors and each and every
thing stated, with the appurtenances, to the
aforementioned bishops, etc., and the
aforementioned others now deceased, their
heirs and assigns, against all people.

And by our other letters patent, under the
same seal, given at our manor of Sheen on 7
July in the twenty-second year of our reign
[1444], of the aforesaid sure knowledge and
free will, we gave and granted, and by our
same letters confirmed, for us and our heirs, to
the aforementioned bishops, viscount, Ralph,
John, Lord Beauchamp, Edmund, John
Hampton and John Norreys, by the names
given in the aforesaid first letters, and to the
aforesaid others now deceased, [p. v-385][col.
a] the manors of [King's] Somborne, Weston,
Hartley and Longstock, with the
appurtenances, in the county of Southampton;

Berwyk et Esterton, cum pertinenciis in comitatu the manors of Everleigh, Collingbourne,

Wiltes'; maneria [sic: read 'manerium’] de
Shepynglamborn cum pertinenciis in comitatu
Berk'; maneria de Kyngstonlacy, Wymborn,
Blanford et Shapwyk, cum pertinenciis, in

comitatu Dors'; manerium de Mynsterworth cum

pertinenciis in comitatu Glouc'; manerium de
Hodenak cum pertinenciis in marchia Wallie;

manerium et socam de Snaith cum pertinenciis in

comitatu Ebor'. Habenda et tenenda omnia
predicta maneria et socam cum pertinenciis suis
quibuscumque, una cum feodis militum et
omnibus aliis proficuis et commoditatibus
predictis maneriis et soce spectantibus, eisdem
episcopis, vicecomiti, etc., et predictis aliis jam